11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 3 Men, 1500m Freestyle Open
07.04.2017 - 17:25 Results
Rekord Mitinga 16:34.60 CELIC, Vuk

Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 16:52.70 RATKOV, Nikola SSBE Maribor (SLO) 21.12.2013
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 16:10.77 RATKOV, Nikola VRB Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 18:24.51 DJOKOVIC, Uros cz Beograd 23.06.2012
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 15:40.46 CELIC, vUK NS Netanya (ISR) 17.05.2014
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m)15:22.22  CELIC, Vuk PAR Rim (ITA) 13.03.2015

Evropsko seniorsko - A standard : 15:30.78 / evropsko juniorsko 14 - 18: 16:11.39 / A-olimpijska norma : 15:14.77 |/ B-

olimijska norma : 15:46.79

Points: FINA 2016
Rank
A Apsolutna
1. MOGIC, Marin

Rekord Mitinga 11 April, Evropsko Juniorsko norma

100m: 1:00.76 1:00.76
200m: 2:05.27 1:04.51
300m: 3:09.18 1:03.91
400m: 4:13.35 1:04.17
2. RODELLA, Lorenzo
100m: 1:01.42 1:01.42
200m: 2:06.59 1:05.17
300m: 3:12.39 1:05.80
400m: 4:18.63 1:06.24
3. BABIC S, Dusan
100m: 1:03.39 1:03.39
200m: 2:09.21 1:05.82
300m: 3:16.18 1:06.97
400m: 4:23.28 1:07.10
4. ADZIC, Nikola
100m: 1:03.26 1:03.26
200m: 2:10.60 1:07.34
300m: 3:20.93 1:10.33
400m:; 4:28.36 1:07.43
5. SERNAGIOTTO, Luca
100m: 1:03.04 1:03.04
200m: 2:11.07 1:08.03
300m: 3:19.48 1:08.41
400m: 4:28.14 1:08.66
6. ADZIC, Bosko
100m: 1:02.78 1:02.78
200m: 2:10.54 1:07.76
300m: 3:19.16 1:08.62
400m:; 4:28.74 1:09.58
7. SCEKIC, Luka
100m: 1:03.56 1:03.56
200m: 2:10.67 1:07.11
300m: 3:18.26 1:07.59
400m: 4:26.39 1:08.13
8. DOBRIC, Aleksa
100m: 1:03.28 1:03.28
200m: 2:12.43 1:09.15
300m: 3:22.49 1:10.06
400m:; 4:32.10 1:09.61
9. MILENOVIC, Nikola
100m: 1:05.41 1:05.41
200m: 2:14.60 1:09.19
300m: 3:25.37 1:10.77
400m: 4:36.61 1:11.24

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Pts

748

682

673

627

622

608

596

586

552

YB Time

99  Jadran 15:59.27
5:17.50 1:04.15 900m: 9:33.83 1:04.54 1300m: 13:53.04 1:04.06
6:21.26 1:03.76 1000m: 10:39.00 1:05.17 1400m: 14:57.64 1:04.60
7:25.19 1:03.93 1100m: 11:44.36 1:05.36 1500m: 15:59.27 1:.01.63
8:29.29 1:04.10 1200m: 12:48.98 1:04.62

00  Montebelluna 16:29.19
5:25.21 1:06.58 900m: 9:50.49 1:06.59 1300m: 14:17.53 1:06.85
6:31.37 1:06.16 1000m: 10:57.06 1:06.57 1400m: 15:24.24 1.06.71
7:37.55 1:06.18 1100m: 12:03.68 1:06.62 1500m: 16:29.19 1:04.95
8:43.90 1:06.35 1200m: 13:10.68 1:07.00

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 16:33.44
5:30.07 1:06.79 900m: 9:55.90 1:06.17 1300m: 14:22.02 1:06.65
6:36.50 1:06.43 1000m: 11:02.63 1:06.73 1400m: 15:29.32 1:07.30
7:43.25 1:06.75 1100m: 12:08.76 1:06.13 1500m: 16:33.44 1.04.12
8:49.73 1:06.48 1200m: 13:15.37 1:06.61

97  11. APRIL Beograd 16:57.29
5:37.09 1:08.73 900m: 10:12.17 1:08.59 1300m: 14:47.02 1:08.92
6:46.54 1:09.45 1000m: 11:20.48 1:08.31 1400m: 15:54.54 1.07.52
7:55.22 1:08.68 1100m: 12:29.60 1:09.12 1500m: 16:57.29 1:02.75
9:03.58 1:08.36 1200m: 13:38.10 1:08.50

00  Montebelluna 17:00.00
5:37.07 1:08.93 900m: 10:12.82 1:07.99 1300m: 14:46.44 1:07.98
6:46.69 1:09.62 1000m: 11:22.21 1:09.39 1400m: 15:53.64 1:07.20
7:56.21 1:09.52 1100m: 12:29.37 1:07.16 1500m: 17:00.00 1:06.36
9:04.83 1:08.62 1200m: 13:38.46 1:09.09

98 11. APRIL Beograd 17:07.82
5:38.10 1:09.36 900m: 10:15.71 1:09.10 1300m: 14:53.45 1:09.10
6:47.82 1:09.72 1000m: 11:24.94 1:09.23 1400m: 16:02.60 1:09.15
7:57.44 1:09.62 1100m: 12:34.59 1:09.65 1500m: 17:07.82 1:05.22
9:06.61 1:09.17 1200m: 13:44.35 1:09.76

02  22. April - Banja Luka 17:14.83
5:34.85 1:08.46 900m: 10:12.77 1:10.06 1300m: 14:55.75 1:11.04
6:43.99 1:09.14 1000m: 11:23.18 1:10.41 1400m: 16:06.35 1:10.60
7:53.10 1:09.11 1100m: 12:33.92 1:10.74 1500m: 17:14.83 1:08.48
9:02.71 1:09.61 1200m: 13:44.71 1:10.79

01 11. APRIL Beograd 17:20.59
5:41.73 1:09.63 900m: 10:21.71 1:09.66 1300m: 15:01.28 1:10.46
6:51.63 1:09.90 1000m: 11:31.68 1:09.97 1400m: 16:11.75 1:10.47
8:02.30 1:10.67 1100m: 12:41.12 1:09.44 1500m: 17:20.59 1:08.84
9:12.05 1:09.75 1200m: 13:50.82 1:09.70

02 Dubocica 17:41.18
5:48.26 1:11.65 900m: 10:32.15 1:11.96 1300m: 15:19.56 1:11.75
6:57.98 1:09.72 1000m: 11:43.98 1:11.83 1400m: 16:31.94 1:12.38
8:09.53 1:11.55 1100m: 12:55.59 1:11.61 1500m: 17:41.18 1:09.24
9:20.19 1:10.66 1200m: 14:07.81 1:12.22

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plivacki Savez Srbije

09.04.2017 22:44 - Page 1



11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 3, Men, 1500m Freestyle, A Apsolutna

Rank
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

SBRISSA, Filippo

100m: 1:04.28 1:04.28
200m: 2:11.20 1:06.92
300m: 3:19.60 1:08.40
400m:; 4:29.52 1:09.92

CULUM, Strahinja
100m:
200m:
300m:
400m:

BASSOTTO, Cristian
100m: 1:05.59 1:05.59
200m: 2:17.46 1:11.87
300m: 3:30.94 1:13.48
400m: 4:44.10 1:13.16

GASIC, Mihailo
100m: 1:10.38 1:10.38
200m: 2:27.10 1:16.72
300m: 3:44.44 1:17.34
400m: 5:01.03 1:16.59

SAIN, Simone
100m: 1:08.79 1:08.79
200m: 2:24.27 1:15.48
300m: 3:40.11 1:15.84
400m: 4:55.57 1:15.46

CVETKOVIC, llija
100m: 1:06.98 1:06.98
200m: 2:21.45 1:14.47
300m: 3:36.30 1:14.85
400m: 4:51.97 1:15.67

STANKOVIC, Djordje

100m: 1:09.64 1:09.64
200m: 2:26.34 1:16.70
300m: 3:43.82 1:17.48

400m: 4:59.87 1:16.05
DJURICIC, Nenad

100m: 1:11.38 1:11.38
200m: 2:29.38 1:18.00
300m: 3:49.05 1:19.67
400m: 5:09.90 1:20.85
BEGOVIC, Balsa
100m:
200m:
300m:
400m:
OBRENCEVIC, Aleksa
100m:
200m:
300m:
400m:
DUBOVAC, Petar
100m: 1:13.29 1:13.29
200m: 2:37.38 1:24.09
300m: 3:59.45 1:22.07
400m: 5:22.28 1:22.83

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

YB
00  Montebelluna
5:38.59 1:09.07 900m: 10:18.72 1:10.23
6:48.79 1:10.20 1000m: 11:33.03 1:14.31
7:58.81 1:10.02 1100m: 12:49.72 1:16.69
9:08.49 1:09.68 1200m: 14:08.56 1:18.84
03  Plivacki klub "Novi Sad"
900m:
1000m:
1100m:
1200m:
01  Montebelluna
5:57.29 1:13.19 900m: 10:55.61 1:14.20
7:12.11 1:14.82 1000m: 12:10.27 1:14.66
8:26.54 1:14.43 1100m: 13:24.27 1:14.00
9:41.41 1:14.87 1200m: 14:38.54 1:14.27
04 11. APRIL Beograd
6:16.80 1:15.77 900m: 11:20.53 1:16.71
7:32.29 1:15.49 1000m: 12:37.68 1:17.15
8:47.75 1:15.46 1100m: 13:55.07 1:17.39
10:03.82 1:16.07 1200m: 15:13.40 1:18.33
02 Monfalcone
6:10.95 1:15.38 900m: 11:18.79 1:16.82
7:27.71 1:16.76 1000m: 12:35.32 1:16.53
8:43.86 1:16.15 1100m: 13:52.47 1:17.15
10:01.97 1:18.11 1200m: 15:09.38 1:16.91
01 CrvenaZvezda
6:08.15 1:16.18 900m: 11:17.35 1:17.77
7:24.64 1:16.49 1000m: 12:34.75 1:17.40
8:4251 1:17.87 1100m: 13:53.27 1:18.52
9:59.58 1:17.07 1200m: 15:11.49 1:18.22
04  Dubocica
6:16.57 1:16.70 900m: 11:26.40 1:18.52
7:32.92 1:16.35 1000m: 12:46.05 1:19.65
8:49.61 1:16.69 1100m: 14:05.73 1:19.68
10:07.88 1:18.27 1200m: 15:25.44 1:19.71
04 11. APRIL Beograd
6:30.26 1:20.36 900m: 11:51.01 1:20.08
7:50.66 1:20.40 1000m: 13:10.95 1:19.94
9:10.61 1:19.95 1100m: 14:31.36 1:20.41
10:30.93 1:20.32 1200m: 15:51.32 1:19.96
03  Plivacki klub "Novi Sad"
900m:
1000m:
1100m:
1200m:
02 11. APRIL Beograd
900m:
1000m:
1100m:
1200m:
04 Nbg011
6:45.79 1:23.51 900m: 12:17.92 1:23.17
8:08.83 1:23.04 1000m: 13:41.74 1:23.82
9:31.47 1:22.64 1100m: 15:04.25 1:22.51
10:54.75 1:23.28 1200m: 16:26.54 1:22.29

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Time Pts

18:06.24 515
15:28.29 1:19.73
16:46.90 1:18.61
18:06.24 1:19.34

18:06.43 515
18:06.43
18:18.38 498

15:53.57 1:15.03
17:07.00 1:13.43
18:18.38 1:11.38

18:53.39 453
16:31.27 1:17.87
17:48.48 1:17.21
18:53.39 1:04.91

18:55.66 451
16:25.56 1:16.18
17:41.25 1:15.69
18:55.66 1:14.41

19:03.44 442
16:29.91 1:18.42

17:46.67 1:16.76
19:03.44 1:16.77

19:19.49 423
16:44.95 1:19.51
18:03.46 1:18.51
19:19.49 1:16.03

19:41.03 401
17:09.60 1:18.28
18:26.60 1:17.00
19:41.03 1:14.43

19:51.25 390
19:51.25
20:31.17 354
20:31.17
20:31.98 353

17:52.26 1:25.72
19:09.63 1:17.37
20:31.98 1:22.35
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 3, Men, 1500m Freestyle

B&C Kategorija 2001. do 2004.

1. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 17:14.83 596
100m: 1:03.56 1:03.56 500m: 5:34.85 1:08.46 900m: 10:12.77 1:10.06 1300m: 14:55.75 1:11.04
200m: 2:10.67 1:07.11 600m: 6:43.99 1:09.14 1000m: 11:23.18 1:10.41 1400m: 16:06.35 1:10.60
300m: 3:18.26 1:07.59 700m: 7:53.10 1:09.11 1100m: 12:33.92 1:10.74 1500m: 17:14.83 1:08.48
400m: 4:26.39 1:08.13 800m: 9:02.71 1:09.61 1200m: 13:44.71 1:10.79

2. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 17:20.59 586
100m: 1:03.28 1:03.28 500m: 5:41.73 1:09.63 900m: 10:21.71 1:09.66 1300m: 15:01.28 1:10.46
200m: 2:12.43 1:09.15 600m: 6:51.63 1:09.90 1000m: 11:31.68 1:09.97 1400m: 16:11.75 1:10.47
300m: 3:22.49 1:10.06 700m: 8:02.30 1:10.67 1100m: 12:41.12 1:09.44 1500m: 17:20.59 1:08.84
400m: 4:32.10 1:09.61 800m: 9:12.05 1:09.75 1200m: 13:50.82 1:09.70

3. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 17:41.18 552
100m: 1:05.41 1:05.41 500m: 5:48.26 1:11.65 900m: 10:32.15 1:11.96 1300m: 15:19.56 1:11.75
200m: 2:14.60 1:09.19 600m: 6:57.98 1:09.72 1000m:; 11:43.98 1:11.83 1400m: 16:31.94 1:12.38
300m: 3:25.37 1:10.77 700m: 8:09.53 1:11.55 1100m: 12:55.59 1:11.61 1500m: 17:41.18 1:09.24
400m: 4:36.61 1:11.24 800m: 9:20.19 1:10.66 1200m: 14:07.81 1:12.22

4. CULUM, Strahinja 03  Plivacki klub "Novi Sad" 18:06.43 515
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:06.43
400m: 800m: 1200m:
5. BASSOTTO, Cristian 01  Montebelluna 18:18.38 498

100m: 1:05.59 1:05.59 500m: 5:57.29 1:13.19 900m: 10:55.61 1:14.20 1300m: 15:53.57 1:15.03
200m: 2:17.46 1:11.87 600m: 7:12.11 1:14.82 1000m: 12:10.27 1:14.66 1400m: 17:07.00 1:13.43
300m: 3:30.94 1:13.48 700m: 8:26.54 1:14.43 1100m: 13:24.27 1:14.00 1500m: 18:18.38 1:11.38
400m: 4:44.10 1:13.16 800m: 9:41.41 1:14.87 1200m: 14:38.54 1:14.27

6. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 18:53.39 453
100m: 1:10.38 1:10.38 500m: 6:16.80 1:15.77 900m: 11:20.53 1:16.71 1300m: 16:31.27 1:17.87
200m: 2:27.10 1:16.72 600m: 7:32.29 1:15.49 1000m: 12:37.68 1:17.15 1400m: 17:48.48 1:17.21
300m: 3:44.44 1:17.34 700m: 8:47.75 1:15.46 1100m: 13:55.07 1:17.39 1500m: 18:53.39 1:04.91
400m: 5:01.03 1:16.59 800m: 10:03.82 1:16.07 1200m: 15:13.40 1:18.33

7. SAIN, Simone 02 Monfalcone 18:55.66 451
100m: 1:08.79 1:08.79 500m: 6:10.95 1:15.38 900m: 11:18.79 1:16.82 1300m: 16:25.56 1:16.18
200m: 2:24.27 1:15.48 600m: 7:27.71 1:16.76 1000m: 12:35.32 1:16.53 1400m: 17:41.25 1:15.69
300m: 3:40.11 1:15.84 700m: 8:43.86 1:16.15 1100m: 13:52.47 1:17.15 1500m: 18:55.66 1:14.41
400m: 4:55.57 1:15.46 800m: 10:01.97 1:18.11 1200m: 15:09.38 1:16.91

8. CVETKOVIC, llija 01 CrvenaZvezda 19:03.44 442
100m: 1:06.98 1:06.98 500m: 6:08.15 1:16.18 900m: 11:17.35 1:17.77 1300m: 16:29.91 1:18.42
200m: 2:21.45 1:14.47 600m: 7:24.64 1:16.49 1000m: 12:34.75 1:17.40 1400m: 17:46.67 1:16.76
300m: 3:36.30 1:14.85 700m: 8:42.51 1:17.87 1100m: 13:53.27 1:18.52 1500m: 19:03.44 1:16.77
400m: 4:51.97 1:15.67 800m: 9:59.58 1:17.07 1200m: 15:11.49 1:18.22

9. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 19:19.49 423
100m: 1:09.64 1:09.64 500m: 6:16.57 1:16.70 900m: 11:26.40 1:18.52 1300m: 16:44.95 1:19.51
200m: 2:26.34 1:16.70 600m: 7:32.92 1:16.35 1000m: 12:46.05 1:19.65 1400m: 18:03.46 1:18.51
300m: 3:43.82 1:17.48 700m: 8:49.61 1:16.69 1100m: 14:05.73 1:19.68 1500m: 19:19.49 1:16.03
400m: 4:59.87 1:16.05 800m: 10:07.88 1:18.27 1200m: 15:25.44 1:19.71

10. DJURICIC, Nenad 04  11. APRIL Beograd 19:41.03 401
100m: 1:11.38 1:11.38 500m: 6:30.26 1:20.36 900m: 11:51.01 1:20.08 1300m: 17:09.60 1:18.28
200m: 2:29.38 1:18.00 600m: 7:50.66 1:20.40 1000m: 13:10.95 1:19.94 1400m: 18:26.60 1:17.00
300m: 3:49.05 1:19.67 700m: 9:10.61 1:19.95 1100m: 14:31.36 1:20.41 1500m: 19:41.03 1:14.43
400m: 5:09.90 1:20.85 800m: 10:30.93 1:20.32 1200m: 15:51.32 1:19.96

11. BEGOVIC, Balsa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 19:51.25 390
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:51.25
400m: 800m: 1200m:
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 3, Boys, 1500m Freestyle, B&C Kategorija 2001. do 2004.

1:13.29
1:24.09
1:22.07

Rank

12. OBRENCEVIC, Aleksa
100m:
200m:
300m:
400m:

13. DUBOVAC, Petar
100m: 1:13.29
200m: 2:37.38
300m: 3:59.45
400m: 5:22.28

1:22.83

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

YB

02

04
6:45.79
8:08.83
9:31.47

10:54.75

11. APRIL Beograd

900m:
1000m:
1100m:
1200m:
Nbg011
1:23.51 900m:
1:23.04 1000m:
1:22.64 1100m:
1:23.28 1200m:

12:17.92
13:41.74
15:04.25
16:26.54

1:23.17
1:23.82
1:22.51
1:22.29

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Time Pts
20:31.17 354
20:31.17
20:31.98 353

17:52.26 1:25.72
19:09.63 1:17.37
20:31.98 1:22.35
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